

onarımı işinin \* yılı birim fiyatlarına göre yaptırılmakta olduğundan, projesine göre panjur ve güneşliklerin ithal özel alüminyum profillerden mutlaka yaptırılması gerektiğinden, bu özel birim fiyatlı imalatın sözleşme yılı birim fiyatını belirlemek için \*yılı karne artış katsayısına (\*) bölünmesiyle işlem yapıldığı halde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle bunun uygun sonuç vermediğinden bahisle; piyasadaki dövizle bağlı fiyat artışlarına göre zikrolunan

# malzeme için hesaplanmış özel katsayının (...) uygulanmasının daha gerçekçi olacağı

T.C.

BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI

Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı

ANKARA

SAYI  
2-1207

: B.09.0.YFK.0.00.00.00/

20

HAZİRAN 2001

KONU : Faturalı Özel Fiyatın

Sözleşme Yılı Fiyatının Bulunması

...MÜDÜRLÜĞÜNE

... /...İLİ

İLGİ: 20.04.2001 tarih ve R-307.2001.7925 sayılı yazınız.

İlgi yazınızla; ...onarımı işinin 1997 yılı birim fiyatlarına göre yaptırılmakta olduğundan, projesine göre panjur ve güneşliklerin ithal özel alüminyum profillerden mutlaka yaptırılması gerektiğinden, bu özel birim fiyatlı imalatın sözleşme yılı (1997) birim fiyatını belirlemek için 2001 yılı karne artış katsayısına (5,44) bölünmesiyle işlem yapıldığı halde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle bunun uygun sonuç vermediğinden bahisle; piyasadaki dövize bağlı fiyat artışlarına göre zikrolunan malzeme için hesaplanmış özel katsayınının (...) uygulanmasının daha gerçekçi olacağı vurgulanarak, görüşümüz istenilmiştir.

Konu Yüksek Fen Kurulu'nda incelenmiştir.

88/13181 sayılı kararnamenin birim fiyat tanımı çerçevesinde karne katsayıları her yıl için bir defa yayımlanabilmektedir. Yaşanılan ekonomik krize bağlı olarak döviz kurlarındaki aşırı büyümeyi gerekçe alarak yıl içinde bu karne katsayılarının değiştirmek mümkün olmamaktadır. Tespit yöntemi de birim fiyata esas rayiçlerin tespitine bağımlı olduğundan, yıl içinde değiştirilme kolaylığı da bulunmamaktadır.

Bu nedenle, adı geçen işe özel bir karne katsayısının belirlenemeyeceği görüşüne varılmıştır.

Bilgilerinizi rica ederim.